
Allegato B) – SCHEDA RENDICONTAZIONE  
 

BANDO EROGAZIONE CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE, 
ARTIGIANALI E COMMERCIALI, DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE 2020 (G.U. N. 302 DEL 4 

DICEMBRE 2020)- ANNUALITA’ 2022 -. 
 

 
 

 Scheda di rendicontazione delle SPESE  DI GESTIONE  sostenute dal 01 GENNAIO 2022 – 31 dicembre 2022 
 

N.  Denominazione 
fornitore 

Descrizione 
Oggetto fattura 

N. Fattura Data Fattura Imponibile I.V.A. Totale Data di 
pagamento 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

 TOTALE        

 
 ____________lì,__________                                                                                                                                                    Titolare/Rappresentante legale  

                                                                                                                                                                                                   (Timbro e firma) 
 
 
 

Sono ammissibili le spese al netto dell’IVA e di altre imposte e tasse, ad eccezione dei casi in cui l’IVA sia realmente e definitivamente sostenuta dal beneficiario.  
 



BANDO EROGAZIONE CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE, 
ARTIGIANALI E COMMERCIALI, DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL D.P.C.M. 24 SETTEMBRE 2020 (G.U. N. 302 DEL 4 

DICEMBRE 2020)- ANNUALITA’ 2022 -. 
 
 
 

Scheda di rendicontazione delle SPESE  DI INVESTIMENTO  sostenute dal 01 GENNAIO 2022 – 31 dicembre 2022 
 

N.  Denominazione 
fornitore 

Descrizione 
Oggetto fattura 

N. Fattura Data Fattura Imponibile I.V.A. Totale Data di 
pagamento 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

 TOTALE        

 
 ____________lì,__________                                                                                                                                                    Titolare/Rappresentante legale  

                                                                                                                                                                                                   (Timbro e firma) 
 
 
 
 
 

Sono ammissibili le spese al netto dell’IVA e di altre imposte e tasse, ad eccezione dei casi in cui l’IVA sia realmente e definitivamente sostenuta dal beneficiario.  

 


